

“上地UPSIDE” 2025人工智能创新创业大赛项目

服务协议

甲方：北京市海淀区人民政府上地街道办事处

地址：北京市海淀区东北旺中路 27 号上地办公中心

联系人：李女士

电话：82785601

乙方：北京氮星创服信息技术有限公司

地址：北京市海淀区学清路甲 18 号学院 8 号 C 区 2 层

联系人：蒋配玉

电话：15116974676

经甲乙双方友好协商，现就乙方承接甲方关于“上地 UPSIDE”
2025 人工智能创新创业大赛项目规划安排的相关合作事宜，双方本着互惠互利并在遵守国家有关政策和法规上，遵照以下条款：

一、合作期限

服务期限：2025 年 8 月至 2025 年 10 月（自本合同签署生效之日起至活动全部举办完毕止或以甲方要求的时间为准）。

二、工作目标

赛事旨在进一步盘活区域人工智能资源，增强与辖区内商务楼宇、孵化器以及“链主”型龙头企业的互动，构建更加完善的人工智能生态平台。大赛将积极探索“人工智能+”模式，推动与高校院所、科

研机构、产业园区、龙头企业等多方融合，通过深化场景数智赋能，进一步推进创新链、产业链、资金链、人才链“四链”融合，为参赛项目提供全方位的支持和服务，助力参赛项目快速成长，为上地街道打造经济发展高地和新质生产力高地注入强大动力，为海淀区建设世界领先科技园区和高水平人才高地贡献力量。

三、合作内容

3.1 开展创新赛事项目。从合同签订日起，乙方开始组建专业团队，与甲方一起走访辖区众创空间、孵化器、辖区链主型企业等社会资源，征集、筛选、评估各个单位可以对外公开、有市场化落地需求和拥有自主知识产权的高新技的人工智能项目。

3.2 在 2025 年 10 月 30 日前（或以甲方要求的时间为准）按照甲方要求完成赛事各项工作。

3.3 如因不可抗力影响，专场复赛赛事和总决赛等工作内容时间，经双方协商一致重新确定日期后，可相应延迟举办，但不影响总体工作和双方下年度及后续合作事宜。

四、乙方交付的服务成果文件（详见附件 1）：

- （1）征集、筛选、评估的项目总数不少于 500 个；
- （2）完成线上初赛工作，筛选出晋级复赛与专场赛路演项目；
- （3）完成专场复赛&专场赛路演，路演总项目数不少于 150 个；
- （4）完成场景应用课题需求赛路演，选拔出优胜项目入围决赛；
- （5）完成区域城市选拔赛 2 场，选拔出优胜项目入围决赛；
- （6）完成总决赛 1 场，路演总项目数不少于 54 个；
- （7）完成实地与线上调研报名参赛项目，了解企业运营、规划、需求及落地意向，并根据情况进行项目需求匹配与服务对接；

- (8) 完成政策宣讲会与投融资对接会 1 场;
- (9) 完成企业访学行 1 场;
- (10) 举办赛事颁奖盛典, 为获奖项目颁发荣誉奖项及路演展示平台;
- (11) 举办项目成果展;
- (12) 搭建项目社群平台;
- (13) 乙方应按决算审计要求提供相应支撑材料。

五、甲方职责及工作内容:

5.1 甲方负责提供委托工作任务需求及建议、经费以及所需相关资源等的支持与协调, 积极协助乙方完成相关工作。

5.2 甲乙双方均应对对方提供的文件资料和信息承担保密义务, 任一方未得经对方的书面同意, 不得向第三方透露相关信息。

六、项目服务费用及支付办法

6.1 项目服务费

该项目服务费(含税)共计人民币 1901850 元整 (大写: 壹佰玖拾万壹仟捌佰伍拾元整)。甲方付款前乙方需向甲方开具等额有效发票。

6.2 费用支付方式及时限

甲方在合同签订后且财政资金到位后 15 日内支付合同总价的 70% 的款项, 人民币 1331295 元整 (大写: 壹佰叁拾叁万壹仟贰佰玖拾伍元整)。剩余款项在项目完成, 乙方提供活动总结报告和全部资料, 经甲方验收确认无误, 且经审计后 15 个工作日内支付(如遇政府财政封账, 支付时间顺延), 具体金额以审计审定为准。实际支付时间以财政资金到账时间为准。

6.3 甲方开票信息如下:

发票名称：北京市海淀区人民政府上地街道办事处

统一社会信用代码：11110108000058739N

6.4 乙方收款方式如下：

公司名称：北京氮星创服信息技术有限公司

税 号：91110108MA01YTPH05

地 址：北京市海淀区王庄路 18 号西郊宾馆南楼一层 01

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京建材城东路支行

帐 号：0200097009000120105

七、验收的标准和方式

7.1 阶段成果验收

乙方按合同约定完成规定的相关成果，达到本合同第二条所列指标，甲方验证各项工作进展及评定。

7.2 最终成果验收

乙方按合同约定完成规定的相关成果，达到本合同第四条所列各项指标，经甲方确认后应予以确认。

八、甲乙双方责任

8.1 甲方责任

8.1.1 甲方须确保提供给乙方的相关资料准确无误，且不会侵犯任何第三方的权益，如乙方由于使用了甲方提供的任何资料而导致承受损失，产生的损失及法律纠纷由甲方负责；

8.1.2 甲方对乙方的工作有监督以及提出修改意见的校订权利。但甲方应尊重乙方的建议，需结合时间、人力、物力、财力等多方因素决定；

8.1.3 由于下述原因造成乙方工作需返工或新增工作量时，双方

除需另行协商签订补充协议（或另订合同）、重新明确费用、成果提交时间等有关条款外，甲方应按乙方所耗工作量向乙方另行增付服务费用。因此造成的结果，乙方不承担责任：

- （1）甲方提交的资料错误；
- （2）甲方所提交资料作了较大修改而未能及时准确的反馈给乙方；
- （3）甲方沟通机制不完善，在活动推进过程中，多次出现提供信息滞后等问题；
- （4）甲方应安排相对固定人员负责与乙方对接，协助推进各项工作进展；
- （5）甲方工作小组人员应与乙方相辅相助，达成一致工作目标；
- （6）活动如因不可抗拒或其他原因发生任何变化时，应第一时间以书面形式告知乙方；

8.2 乙方责任：

8.2.1 乙方应安排专门团队负责活动配套展示及活动总体策划、组织运行，确保活动按期顺利举办，并对策划内容及实施成果的质量负责；

8.2.2 乙方按本合同第二条、第四条规定的内容，合理有序推进各项工作进度，并向甲方交付资料及文件；

8.2.3 项目执行过程中，乙方须统筹协作，共同推进并接受甲方的统一协调、安排；

8.2.4 乙方保证向甲方提交的成果文件不会侵犯任何第三方的版权或任何其他权利，否则应承担由此所引起甲方的直接损失；

九、技术情报和资料的保密

甲方与乙方均对对方提供的技术情报和资料承担保密义务，并保

护对方资料、成果的知识产权，不得向第三方单位或个人泄露、转让。
不论本合同是否变更、解除、终止，本条款长期有效。

十、违约责任

10.1 在合同履行期间，因甲方原因终止或解除合同，乙方未开始实施工作，不退还甲方已支付的费用；已开始实施工作的，甲方应根据乙方已进行的实际工作量，不足一半时，按该阶段设计费的一半支付；超过一半时，按实际进度进行支付；

10.2 违反本合同第六条约定，甲方应承担违约责任，每逾期支付一天，按逾期金额的万分之五支付滞纳金，乙方计划顺延；因甲方财政支付受限导致延期付款的，不视为甲方违约。

10.3 由于乙方自身原因，延误了按本合同第二条、第四条规定的工作任务及成果文件的提供，每延误一天，应减收该阶段服务费用的万分之五；

10.4 违反本合同其它条款，违约方应向另一方支付违约金，违约金数额双方另行商议。

十一、争议的解决办法

11.1 在本合同履行过程中发生争议，双方应当协商解决；

11.2 双方不愿协商、调解解决或者协商、调解不成的，双方可向海淀区人民法院提请诉讼。

十二、其他

12.1 甲方要求乙方派专人留驻现场进行配合与解决有关问题时，双方应另行签订补充协议或技术咨询服务合同；

12.2 由于不可抗力因素致使合同无法履行时，双方应及时协商解决；

12.3 本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，具有同等法律效用；

12.4 本合同经甲乙双方签章后生效；

12.5 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议。有关协议及双方认可的来往电子邮件、传真、会议纪要等，均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。

【以下无正文】

(本页无正文，为合同签署页)

甲方:

地址:

法定代表人(或委托人):

签约时间:2025年8月5日



[Handwritten signature]

乙方:

地址:

法定代表人(或委托人):

签约时间:2025年8月5日



[Handwritten signature]

附件 1

“上地 UPSIDE” 2025 人工智能创新创业大赛预算明细

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
一	项目征集及分赛场初赛			325,600.00	
1	宣传手册印制铜版纸打印	30.00	400	12,000.00	
2	延展设计：主视觉延展设计，所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
3	项目征集新闻稿件的撰写	3,000.00	2	6,000.00	
4	项目征集微信公众号编辑及排版	3,000.00	1	3,000.00	
5	项目征集新媒体平台推广	800.00	12	9,600.00	
6	项目招募后台制作及空间服务费	4,000.00	1	4,000.00	
7	H5 报名链接招募工具制作	3,000.00	1	3,000.00	
8	人工智能项目招募渠道合作	5,000.00	6	30,000.00	
9	赛事公众号搭建及运营	13,000.00	1	13,000.00	
10	线上项目服务生态圈建设（后台数据库、框架设计、运营）	100,000.00	1	100,000.00	
11	线上项目虚拟社区建设及项目跟踪服务	80,000.00	1	80,000.00	
12	项目服务社群运营	8,000.00	1	8,000.00	
13	初赛评审嘉宾，创客组 9 位，成长组 9 位	3,000.00	18	54,000.00	
二	赛前路演技巧培训			8,000.00	
1	延展设计：主视觉延展设计，所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
2	专业路演技巧培训导师	5,000.00	1	5,000.00	
三	招募宣讲会 1 场			5,800.00	

1	室外指引, 木质指示牌 800*2000H	800.00	2	1,600.00	
2	室内易拉宝指引, 丽萍指示牌 800*2000H	300.00	4	1,200.00	
3	延展设计: 主视觉延展设计, 所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
四	综合复赛 4 场			283,360.00	
1	室外背景板, 桁架绷黑白宝丽布 L5m*H3m*侧包 1m (含配重、搭建)	250.00	20	5,000.00	
2	室外指引, 木质指示牌 800*2000H	800.00	2	1,600.00	
3	室内易拉宝指引, 丽萍指示牌 800*2000H	300.00	6	1,800.00	
4	控台围挡, 桁架绷黑白宝丽布 KL400cm*H100cmm	250.00	4	1,000.00	
5	演讲台三面围挡, KT 板制作	300.00	4	1,200.00	
6	圆形臂贴, 不粘胶, 评委 10 个、工作人员 10 个、选手号码 (1-20) -4 套	3.00	160	480.00	
7	桌卡制作, A4 三折页 铜版纸制作	3.00	80	240.00	
8	评委聘书, A4 亚克力相框	30.00	20	600.00	
9	项目封套, A4, 封皮设计, 300g 铜版纸	30.00	40	1,200.00	
10	项目内页, 竖版 A4,175g 铜版纸制作	50.00	40	2,000.00	
11	麦克风台标, 话筒标 8cmxH6cm	15.00	6	90.00	
12	议程单页, 150G 铜版纸彩印	3.00	200	600.00	
13	合影横幅, 60cm*300cm 黑白布彩印	150.00	1	150.00	
14	诺瓦视频切换台 Nova Star N6, 4 场	5,000.00	4	20,000.00	

15	诺瓦视频服务器 Nova Star D12, 4 场	6,500.00	4	26,000.00	
16	舞台题词监视器 Monitor 55" LCD Monitor, 4 场	1,000.00	4	4,000.00	
17	监视器 Monitor 24" LCD Monitor, 4 场	500.00	4	2,000.00	
18	32 路数字调音台-MIDAS M32 Digital Mixing Console, 4 场	4,000.00	4	16,000.00	
19	山特不间断电源-UPS-3kw (控台区域电源保障), 4 场	1,000.00	4	4,000.00	
20	无线手持麦 Shure ULXD4Q+Beta58A Wireless Handheld Mic, 4 场, 每场 6 个	200.00	12	2,400.00	
21	高鹅颈讲台麦克风 Shure Mix418, 4 场	500.00	4	2,000.00	
22	全频扬声器-ZMSaudio M15, 4 场, 每场 2 个	3,000.00	8	24,000.00	
23	设备运输, 6 米 8 厢式货车, 往返共 2 趟, 共 4 场	1,000.00	8	8,000.00	
24	现场搭建工人, 进场 3 人次, 撤场 3 人次, 共 4 场	500.00	24	12,000.00	
25	延展设计: 主视觉延展设计, 所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
26	综合复赛新闻稿件的撰写	3,000.00	2	6,000.00	
27	综合复赛微信公众号编辑及排版	3,000.00	1	3,000.00	
28	综合复赛渠道推广, 含预热稿、通稿、铺稿	800.00	15	12,000.00	
29	综合复赛评审嘉宾, 4 场	3,000.00	20	60,000.00	
30	综合复赛专业主持人, 4 场	3,000.00	4	12,000.00	
31	现场技术人员: 音控师、视控师, 4 场	1,500.00	4	6,000.00	

32	摄影: 单机位现场摄影+设备, 4场	3,500.00	4	14,000.00	
33	摄像: 双机位现场摄像+设备, 4场	3,500.00	8	28,000.00	
34	赛事过程视频花絮制作	3,000.00	1	3,000.00	
五	城市专场赛-粤港澳专场赛			183,660.00	
1	室外背景板, 桁架绷黑白宝丽布 L5m*H3m*侧包 1m (含配重、搭建)	250.00	20	5,000.00	
2	室外指引, 木质指示牌 800*2000H	800.00	1	800.00	
3	室内易拉宝指引, 丽萍指示牌 800*2000H	300.00	2	600.00	
4	控台围挡, 桁架绷黑白宝丽布 KL400cm*H100cmm	250.00	4	1,000.00	
5	演讲台三面围挡, KT 板制作	300.00	1	300.00	
6	圆形臂贴, 不粘胶, 评委 10 个、工作人员 10 个、选手号码 (1-20)	3.00	40	120.00	
7	桌卡制作, A4 三折页 铜版纸制作	3.00	40	120.00	
8	评委聘书, A4 亚克力相框	30.00	5	150.00	
9	项目封套, A4, 封皮设计, 300g 铜版纸	30.00	10	300.00	
10	项目内页, 竖版 A4, 175g 铜版纸制作	50.00	10	500.00	
11	麦克风台标, 话筒标 8cmxH6cm	15.00	6	90.00	
12	议程单页, 150G 铜版纸彩印	3.00	40	120.00	
13	诺瓦视频切换台 Nova Star N6	5,000.00	1	5,000.00	
14	诺瓦视频服务器 Nova Star D12	6,500.00	1	6,500.00	

15	舞台题词监视器 Monitor 55" LCD Monitor	1,000.00	1	1,000.00	
16	监视器 Monitor 24" LCD Monitor	500.00	1	500.00	
17	32 路数字调音台-MIDAS M32 Digital Mixing Console	4,000.00	1	4,000.00	
18	山特不间断电源-UPS-3kw (控台 区域电源保障)	1,000.00	1	1,000.00	
19	无线手持麦 Shure ULXD4Q+Beta58A Wireless Handheld Mic	200.00	6	1,200.00	
20	高鹅颈讲台麦克风 Shure Mix418	500.00	1	500.00	
21	全频扬声器-ZMSaudio M15	3,000.00	2	6,000.00	
22	设备运输, 6 米 8 厢式货车, 往返 共 2 趟	1,000.00	2	2,000.00	
23	现场搭建工人, 进场 3 人次, 撤场 3 人次	400.00	6	2,400.00	
24	延展设计: 主视觉延展设计, 所有 制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
25	粤港澳专场赛新闻稿件的撰写	3,000.00	2	6,000.00	
26	粤港澳专场赛微信公众号编辑及 排版	3,000.00	1	3,000.00	
27	粤港澳专场赛渠道推广, 含预热 稿、通稿、铺稿	800.00	10	8,000.00	
28	粤港澳专场赛复赛评审嘉宾	3,000.00	5	15,000.00	
29	粤港澳专场赛复赛专业主持人	3,000.00	1	3,000.00	
30	现场技术人员: 音控师、视控师	1,500.00	1	1,500.00	

31	摄影：单机位现场摄影+设备	3,500.00	1	3,500.00	
32	摄像：双机位现场摄像+设备	3,500.00	2	7,000.00	
33	城市专场赛过程视频花絮制作	3,000.00	1	3,000.00	
34	交通费，机票往返/人 3000，工作人员 14 人，每场 14 人次	3,000.00	14	42,000.00	
35	住宿费，共计 2 晚，工作人员 14 人，14 人次/场*2 晚，28 间。	500.00	28	14,000.00	
36	活动餐费，3 天，工作人员 14 人，共计 42 人次	130.00	42	5,460.00	
37	粤港澳专场场地租赁费用	30,000.00	1	30,000.00	
六	城市专场赛-长三角区域上海专场赛			177,180.00	
1	室外背景板，桁架绷黑白宝丽布 L5m*H3m*侧包 1m (含配重、搭建)	250.00	20	5,000.00	
2	室外指引，木质指示牌 800*2000H	800.00	1	800.00	
3	室内易拉宝指引，丽萍指示牌 800*2000H	300.00	2	600.00	
4	控台围挡，桁架绷黑白宝丽布 KL400cm*H100cmm	250.00	4	1,000.00	
5	演讲台三面围挡，KT 板制作	300.00	1	300.00	
6	圆形臂贴，不粘胶，评委 10 个、工作人员 10 个、选手号码 (1-20)	3.00	40	120.00	
7	桌卡制作，A4 三折页 铜版纸制作	3.00	40	120.00	
8	评委聘书，A4 亚克力相框	30.00	5	150.00	
9	项目封套，A4，封皮设计，300g 铜版纸	30.00	10	300.00	

10	项目内页，竖版 A4,175g 铜版纸制作	50.00	10	500.00	
11	麦克风台标，话筒标 8cmxH6cm	15.00	6	90.00	
12	议程单页，150G 铜版纸彩印	3.00	40	120.00	
13	诺瓦视频切换台 Nova Star N6	5,000.00	1	5,000.00	
14	诺瓦视频服务器 Nova Star D12	6,500.00	1	6,500.00	
15	舞台题词监视器 Monitor 55" LCD Monitor	1,000.00	1	1,000.00	
16	监视器 Monitor 24" LCD Monitor	500.00	1	500.00	
17	32 路数字调音台-MIDAS M32 Digital Mixing Console	4,000.00	1	4,000.00	
18	山特不间断电源-UPS-3kw (控台区域电源保障)	1,000.00	1	1,000.00	
19	无线手持麦 Shure ULXD4Q+Beta58A Wireless Handheld Mic	200.00	6	1,200.00	
20	高鹅颈讲台麦克风 Shure Mix418	500.00	1	500.00	
21	全频扬声器-ZMSaudio M15	3,000.00	2	6,000.00	
22	设备运输，6 米 8 厢式货车 1 车，往返共 2 趟	1,000.00	2	2,000.00	
23	现场搭建工人，进场 3 人次，撤场 3 人次	400.00	6	2,400.00	
24	延展设计：主视觉延展设计，所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
25	稿件的撰写	3,000.00	2	6,000.00	
26	微信公众号编辑及排版	3,000.00	1	3,000.00	
27	渠道推广，含预热稿、通稿、铺稿	800.00	10	8,000.00	

28	复赛路演评审嘉宾 5 位	3,000.00	5	15,000.00	
29	路演专业主持人	3,000.00	1	3,000.00	
30	现场技术人员：音控师、视控师	1,500.00	1	1,500.00	
31	摄影：单机位现场摄影+设备	3,500.00	1	3,500.00	
32	摄像：双机位现场摄像+设备	3,500.00	2	7,000.00	
33	路演过程视频花絮制作	3,000.00	1	3,000.00	
34	交通费，机票往返/人 2500，工作人员 14 人，每场 14 人次	2,500.00	14	35,000.00	
35	住宿费，共计 2 晚，工作人员 14 人，14 人次/场*2 晚，28 间。	500.00	28	14,000.00	
36	活动餐费，3 天，工作人员 14 人，共计 46 人次	130.00	46	5,980.00	
37	路演场地租赁费用	30,000.00	1	30,000.00	
七	场景应用课题需求赛 2 场			162,600.00	
1	室外背景板，桁架绷黑白宝丽布 L5m*H3m*侧包 1m（含配重），共 2 场	5,000.00	2	10,000.00	
2	室外指引，木质指示牌 800*2000H，每场 1 个，共 2 场	800.00	1	800.00	
3	室内易拉宝指引，丽萍指示牌 800*2000H，每场 2 个，共 2 场	300.00	4	1,200.00	
4	控台围挡，桁架绷黑白宝丽布 KL200cm*H80cmm，每场 1 个，共 2 场	400.00	2	800.00	
5	演讲台三面围挡，KT 板制作，每场 1 个，共 2 场	300.00	2	600.00	
6	圆形臂贴，不粘胶，评委 10 个、工作人员 10 个、选手号码（1-20）每场 1 套，共 2 套	3.00	80	240.00	

7	桌卡制作, A4 三折页 铜版纸制作	3.00	80	240.00	
8	评委聘书, A4 亚克力相框	30.00	10	300.00	
9	项目封套, A4, 封皮设计, 300g 铜版纸	30.00	20	600.00	
10	项目内页, 竖版 A4,175g 铜版纸制作	50.00	20	1,000.00	
11	麦克风台标, 话筒标 8cmxH6cm, 每场 6 个, 共 2 场	15.00	12	180.00	
12	议程单页, 150G 铜版纸彩印	3.00	80	240.00	
13	诺瓦视频切换台 Nova Star N6, 共 2 场	5,000.00	2	10,000.00	
14	诺瓦视频服务器 Nova Star D12, 共 2 场	6,500.00	2	13,000.00	
15	舞台台词监视器 Monitor 55" LCD Monitor, 共 2 场	1,000.00	2	2,000.00	
16	监视器 Monitor 24" LCD Monitor, 共 2 场	500.00	2	1,000.00	
17	32 路数字调音台-MIDAS M32 Digital Mixing Console, 共 2 场	4,000.00	2	8,000.00	
18	山特不间断电源-UPS-3kw (控台区域电源保障), 共 2 场	1,000.00	2	2,000.00	
19	无线手持麦 Shure ULXD4Q+Beta58A Wireless Handheld Mic, 每场 6 个, 共 2 场	200.00	12	2,400.00	
20	高鹅颈讲台麦克风 Shure Mix418, 共 2 场	500.00	2	1,000.00	
21	全频扬声器-ZMSaudio M15, 每场 2 个, 共 2 场	3,000.00	4	12,000.00	
22	设备运输, 6 米 8 厢式货车, 往返共 2 趟, 共 2 场	1,000.00	4	4,000.00	

23	现场搭建工人, 进场 3 人次, 撤场 3 人次, 共 2 场	500.00	12	6,000.00	
24	延展设计: 主视觉延展设计, 所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
25	场景应用课题需求赛新闻稿件的撰写	4,000.00	2	8,000.00	
26	场景应用课题需求赛微信公众号编辑及排版	3,000.00	1	3,000.00	
27	场景应用课题需求赛渠道推广, 含预热稿、通稿、铺稿	800.00	10	8,000.00	
28	场景应用课题需求赛评审嘉宾	3,000.00	10	30,000.00	
29	场景应用课题需求赛专业主持人	3,000.00	2	6,000.00	
30	现场技术人员: 音控师、视控师	1,500.00	2	3,000.00	
31	摄影: 单机位现场摄影+设备, 每场 1 位, 共 2 场	3,500.00	2	7,000.00	
32	摄像: 双机位现场摄像+设备, 每场 2 位, 共 2 场	3,500.00	4	14,000.00	
33	场景应用课题需求赛视频花絮制作	3,000.00	1	3,000.00	
八	机构专场赛 1 场			93,600.00	
1	室外背景板, 桁架绷黑白宝丽布 L5m*H3m*侧包 1m (含配重、搭建)	5,000.00	1	5,000.00	
2	室外指引, 木质指示牌 800*2000H	800.00	2	1,600.00	
3	室内易拉宝指引, 丽萍指示牌 800*2000H	300.00	4	1,200.00	
4	控台围挡, 桁架绷黑白宝丽布 KL200cm*H80cmm	400.00	1	400.00	
5	演讲台三面围挡, KT 板制作	300.00	1	300.00	

6	圆形臂贴, 不粘胶, 评委 10 个、工作人员 10 个、选手号码 (1-20)	3.00	40	120.00	
7	桌卡制作, A4 三折页 铜版纸制作	3.00	40	120.00	
8	评委聘书, A4 亚克力相框	30.00	5	150.00	
9	项目封套, A4, 封皮设计, 300g 铜版纸	30.00	10	300.00	
10	项目内页, 竖版 A4,175g 铜版纸制作	50.00	10	500.00	
11	麦克风台标, 话筒标 8cmxH6cm	15.00	6	90.00	
12	议程单页, 150G 铜版纸彩印	3.00	40	120.00	
13	诺瓦视频切换台 Nova Star N6	5,000.00	1	5,000.00	
14	诺瓦视频服务器 Nova Star D12	6,500.00	1	6,500.00	
15	舞台题词监视器 Monitor 55" LCD Monito	1,000.00	1	1,000.00	
16	监视器 Monitor 24" LCD Monitor	500.00	1	500.00	
17	32 路数字调音台-MIDAS M32 Digital Mixing Console	4,000.00	1	4,000.00	
18	山特不间断电源-UPS-3kw (控台区域电源保障)	1,000.00	1	1,000.00	
19	无线手持麦 Shure ULXD4Q+Beta58A Wireless Handheld Mic	200.00	6	1,200.00	
20	高鹅颈讲台麦克风 Shure Mix418	500.00	1	500.00	
21	全频扬声器-ZMSaudio M15	3,000.00	2	6,000.00	
22	设备运输, 6 米 8 厢式货车, 往返共 2 趟	1,000.00	2	2,000.00	

23	现场搭建工人, 进场 3 人次, 撤场 3 人次	500.00	6	3,000.00	
24	延展设计: 主视觉延展设计, 所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
25	机构专场赛新闻稿件的撰写	3,000.00	2	6,000.00	
26	机构专场赛微信公众号编辑及排版	3,000.00	1	3,000.00	
27	机构专场赛渠道推广, 含预热稿、通稿、铺稿	800.00	10	8,000.00	
28	机构专场赛复赛评审嘉宾	3,000.00	5	15,000.00	
29	机构专场赛复赛专业主持人	3,000.00	1	3,000.00	
30	现场技术人员: 音控师、视控师	1,500.00	1	1,500.00	
31	摄影: 单机位现场摄影+设备	3,500.00	1	3,500.00	
32	摄像: 双机位现场摄像+设备	3,500.00	2	7,000.00	
33	企业专场赛赛过程视频花絮制作	3,000.00	1	3,000.00	
九	政策宣讲会+投融资对接会			34,810.00	
1	室外指引, 木质指示牌 800*2000H	800.00	2	1,600.00	
2	室内易拉宝指引, 丽萍指示牌 800*2000H	300.00	4	1,200.00	
3	圆形臂贴, 不粘胶, 嘉宾 25 个、评委 5 个、工作人员 10 个、项目号码 (1-20)	3.00	60	180.00	
4	桌卡制作, A4 三折页 铜版纸制作	3.00	60	180.00	
5	投资机构聘书, A4 亚克力相框	30.00	5	150.00	

6	延展设计: 主视觉延展设计, 所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
7	投资机构投融资对接嘉宾	3,000.00	5	15,000.00	
8	摄影: 单机位现场摄影+设备	3,500.00	1	3,500.00	
9	摄像: 双机位现场摄像+设备	3,500.00	2	7,000.00	
10	花絮视频剪辑制作	3,000.00	1	3,000.00	
十	总决赛 2 场			157,020.00	
1	室外背景板, 桁架绷黑白宝丽布 L5m*H3m*侧包 1m (含配重、搭建)	250.00	20	5,000.00	
2	室外指引, 木质指示牌 800*2000H	800.00	2	1,600.00	
3	室内易拉宝指引, 丽萍指示牌 800*2000H	300.00	4	1,200.00	
4	控台围挡, 桁架绷黑白宝丽布 KL400cm*H100cmm	250.00	4	1,000.00	
5	演讲台三面围挡, KT 板制作	300.00	1	300.00	
6	圆形臂贴, 不粘胶, 评委 10 个、工作人员 10 个、选手号码 (1-20) -套	3.00	80	240.00	
7	桌卡制作, A4 三折页 铜版纸制作	3.00	40	120.00	
8	椅背贴制作, A4, 不粘胶制作	4.00	40	160.00	
9	评委聘书, A4 亚克力相框	30.00	14	420.00	
10	项目封套, A4, 封皮设计, 300g 铜版纸	30.00	20	600.00	
11	项目内页, 竖版 A4,175g 铜版纸制作	50.00	20	1,000.00	
12	麦克风台标, 话筒标 8cmxH6cm	15.00	6	90.00	

13	议程单页, 150G 铜版纸彩印	3.00	80	240.00	
14	合影横幅, 60cm*300cm 黑白布彩印	150.00	1	150.00	
15	诺瓦视频切换台 Nova Star N6, 2场	5,000.00	2	10,000.00	
16	诺瓦视频服务器 Nova Star D12, 2场	6,500.00	2	13,000.00	
17	舞台题词监视器 Monitor 55" LCD Monitor, 2场	1,000.00	2	2,000.00	
18	监视器 Monitor 24" LCD Monitor, 2场	500.00	2	1,000.00	
19	32 路数字调音台-MIDAS M32 Digital Mixing Console, 2场	4,000.00	2	8,000.00	
20	山特不间断电源-UPS-3kw (控台区域电源保障), 2场	1,000.00	2	2,000.00	
21	无线手持麦 Shure ULXD4Q+Beta58A Wireless Handheld Mic, 2场, 6个/场	200.00	12	2,400.00	
22	高鹅颈讲台麦克风 Shure Mix418, 2场	500.00	2	1,000.00	
23	全频扬声器-ZMSaudio M15, 2场, 2个/场	3,000.00	4	12,000.00	
24	设备运输, 6米8 厢式货车, 往返共2趟	1,000.00	2	2,000.00	
25	现场搭建工人, 进场3人次, 撤场3人次	500.00	6	3,000.00	
26	延展设计: 主视觉延展设计, 所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
27	总决赛新闻稿件的撰写	3,000.00	2	6,000.00	
28	总决赛微信公众号编辑及排版	3,000.00	1	3,000.00	
29	总决赛渠道推广, 含预热稿、通稿、铺稿	800.00	10	8,000.00	

30	总决赛评审嘉宾, 2 场	3,000.00	14	42,000.00	
31	总决赛专业主持人, 2 场	3,000.00	2	6,000.00	
32	现场技术人员: 音控师、视控师, 2 场, 1 个/场	1,500.00	2	3,000.00	
33	摄影: 双机位现场摄影+设备, 2 场, 2 个/场	3,500.00	4	14,000.00	
34	摄影: 单机位现场摄影+设备	3,500.00	1	3,500.00	
十一	企业访学行			23,500.00	
1	别克 GLB 租赁	2,000.00	1	2,000.00	
2	考斯特租赁	1,500.00	1	1,500.00	
3	延展设计: 主视觉延展设计, 所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
4	新闻稿件的撰写	3,000.00	2	6,000.00	
5	微信公众号编辑及排版	3,000.00	1	3,000.00	
6	渠道推广, 含预热稿、通稿、铺稿	800.00	10	8,000.00	
十二	颁奖典礼			325,720.00	
1	室外背景板, 桁架绷黑白宝丽布 L6m*H5m*侧包 1m (含配重、搭建)	250.00	30	7,500.00	
2	室内背景板, 桁架绷黑白宝丽布 L10m*H3m*侧包 1m (含配重、搭建)	220.00	30	6,600.00	
3	室外指引, 木质指示牌 800*2000H	800.00	5	4,000.00	
4	室内易拉宝指引, 丽萍指示牌 800*2000H	300.00	12	3,600.00	
5	演讲台租赁, 烤漆讲台	500.00	1	500.00	
6	控台围挡, 桁架绷黑白宝丽布 KL1200cm*H100cmm	250.00	12	3,000.00	
7	工作证,PVC 材质,嘉宾 150、媒体 10、工作人员 20	5.00	200	1,000.00	
8	演讲台三面围挡, KT 板制作	300.00	1	300.00	

9	圆形臂贴, 嘉宾, 不粘胶	3.00	200	600.00	
10	桌卡制作, A4 三折页 铜版纸制作	3.00	200	600.00	
11	签约本, 红色	30.00	8	240.00	
12	麦克风台标, 话筒标 8cmxH6cm	15.00	6	90.00	
13	议程单页, 150G 铜版纸彩印	3.00	100	300.00	
14	定制奖杯	180.00	30	5,400.00	
15	获奖证书, 竖版 A4	20.00	200	4,000.00	
16	主持人手卡, 竖版 A4	3.00	30	90.00	
17	会议手册, 竖版 A4, 封皮 300g 铜版纸, 内页 150g 铜版纸	30.00	200	6,000.00	
18	PU 沙发, 白色沙发租赁	240.00	40	9,600.00	
19	HP 惠普激光彩色打印机+1 包 A4 纸	1,000.00	1	1,000.00	
20	烤漆茶几租赁	60.00	20	1,200.00	
21	项目落地签约, IPAD 签约: 8 台 ipad+立柱	1,500.00	10	15,000.00	
22	诺瓦视频切换台 Nova Star N6	5,000.00	1	5,000.00	
23	诺瓦视频服务器 Nova Star D12	6,500.00	1	6,500.00	
24	视频信号分配放大器 EXTRON DA4 DVI	3,000.00	1	3,000.00	
25	信号处理器 Nova StarK16	2,000.00	1	2,000.00	
26	监视器 Monitor 24" LCD Monitor	500.00	1	500.00	
27	舞台题词监视器 Monitor 55" LCD Monitor	1,000.00	2	2,000.00	
28	LED Display P3: LED 高清显示屏 P3 L16m*H2.5m 弧形	350.00	40	14,000.00	
29	64 路数字调音台-MIDAS M64 Digital Mixing Console	6,000.00	1	6,000.00	

30	全频扬声器-ZMSaudio M15	3,000.00	2	6,000.00	
31	数字功放(4X1300 瓦 8 欧)-ZMSaudio DSp Qpower amplifier	4,000.00	2	8,000.00	
32	山特不间断电源-UPS-3kw (控台区域电源保障)	1,000.00	1	1,000.00	
33	无线手持麦 Shure ULXD4Q+Beta58A Wireless Handheld Mic	200.00	6	1,200.00	
34	高鹅颈讲台麦克风 Shure Mix418	500.00	2	1,000.00	
35	直播推流系统含技术人员	2,000.00	1	2,000.00	
36	专业导播台	3,000.00	1	3,000.00	
37	采集卡	1,000.00	1	1,000.00	
38	声卡	800.00	1	800.00	
39	网络基站 (线上直播)	3,500.00	1	3,500.00	
40	设备运输, 6 米 8 厢式货车 4 车, 往返共 2 趟	1,000.00	8	8,000.00	
41	现场搭建工人, 进场 12 人次, 撤场 12 人次	500.00	24	12,000.00	
42	延展设计: 主视觉延展设计, 所有制作文件输出	3,000.00	1	3,000.00	
43	颁奖典礼新闻稿件的撰写	3,000.00	2	6,000.00	
44	颁奖典礼微信公众号编辑及排版	3,000.00	1	3,000.00	
45	颁奖典礼媒体邀约:到场媒体记者	1,200.00	5	6,000.00	
46	颁奖典礼渠道推广, 含预热稿、通稿、铺稿	800.00	20	16,000.00	
47	颁奖典礼专业主持人	3,000.00	1	3,000.00	
48	分享嘉宾:行业专家、投资人、专家学者等	5,000.00	6	30,000.00	
49	现场技术人员: 音控师、视控师	1,500.00	3	4,500.00	
50	摄影: 双机位现场摄影+设备	3,500.00	3	10,500.00	
51	摄像: 双机位现场摄像+设备	3,500.00	3	10,500.00	
52	花絮视频剪辑制作	3,000.00	1	3,000.00	
53	颁奖典礼嘉宾餐饮费	130.00	100	13,000.00	

54	环节-志愿者, 配合沙发、签约道具	500.00	5	2,500.00	
55	颁奖典礼场地费	6,000.00	1	6,000.00	
56	雷亚架+防火板 L17m*W5m*H0.5m	200.00	120	24,000.00	
57	舞台找平板 含侧边	100.00	180	18,000.00	
58	舞台地毯	60.00	160	9,600.00	
十三	项目成果展			121,000.00	
1	项目成果展-展板桁架绷黑白宝丽布 (含配重、搭建)	250.00	40	10,000.00	
2	项目成果展背景板, 桁架绷黑白宝丽布 15 个展 (含配重、搭建)	250.00	300	75,000.00	
3	项目成果展反投电视机, “监视器 Monitor 55 LCD Monitor”	1,000.00	20	20,000.00	
4	其他配套组件, 电视机 H 架、配套 电源插排、HDMI 线等	300.00	20	6,000.00	
5	设备运输, 6 米 8 厢式货车 2 车, 往返共 2 趟	1,000.00	4	4,000.00	
6	现场搭建工人, 进场 6 人次, 撤场 6 人次	500.00	12	6,000.00	
总价 (元)				1,901,850.00	

